OF. CIRCULAR Nº 07/2023-DCO/FPF-PA   Belém-Pa., 08 de janeiro de 2024.

PRORROGADO PRAZO DE INSCRIÇÕES COPAS REGIONAIS
SUB-20 / 2024

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL – DCO /
FPF-PA, no uso de suas atribuições, vem através deste, informar que as inscrições para a COPA
REGIONAL SUB-20 /  2024 , SE ENCERRARÃO no dia 12 de fevereiro de 2024 (segunda-feira). Os
Clubes interessados em participar, somente com Ofício:

- Protocolado na FPF;

- Enviando para o e-mail: dco@fpfpara.com.br ;

- Enviado para o Whats App: 91 98117-2907 (Flávio Goiano).

OBS: ANEXADA AO OFÍCIO, deverá ser enviada a CARTA DE ADESÃO, preenchida corretamente
e integralmente, assinada pelo presidente ou representante legal do Clube. O início previsto da competição,
será entre os dias 18 ou 19 de fevereiro de 2024.

Flávio Ataíde Lopes Cavalcante

Diretor da Base/FPF-PA.

mailto:dco@fpfpara.com.br

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br